Au vu de l’évolution du chantier, de nouveaux travaux sont à prendre en charge. En effet, il convient de prévoir des liaisons 

électriques afin de sonoriser la salle multi activités par la suite. 

Ces travaux supplémentaires donnent lieu à un avenant pour un montant de  3 776€ HT, portant le montant du nouveau marché à 

74 319.75€ HT (soixante quatorze mille trois cent dix neuf euros et soixante quinze cts hors taxes). 

Approuvé à l’unanimité. 

02 Avenants Espace Morgon – avenant lot 14 

Monsieur le Maire rappelle à l’Assemblée la délibération n° 73/2016 en date du 8 décembre 2016 choisissant l’entreprise Gandelli 

pour effectuer les travaux du lot n°4 Ossature Bois - Bardage pour un montant HT de 33 616.17€.

[...]

Il indique que suite au démontage de la salle des fêtes,  il convient de renforcer le soutien de la charpente et de démolir le mur Nord 

pour le reconstruire en ossature bois.Ces travaux supplémentaires donnent lieu à un avenant pour un montant de 11 921.22 HT, 

portant le montant du nouveau marché à 45 537.39.€ HT (quarante cinq mille cinq cent trente sept euros et trente neuf cts hors 

taxes). 

Approuvé à l’unanimité. 

03 Ajout de produit à la régie du Musée Embrunais de la Charcuterie 

Monsieur le Maire rappelle les délibérations 88/2016 du 08 décembre 2016, 48/2017 du 15 juin 2017 et 62/2017 du 21 septembre